
 
 
 

 

                                                                                                                                                 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MARTIN LUTHER KING” 

VIA DEGLI ORAFI  n° 30 - 00133 ROMA - DISTRETTO SCOLASTICO XVI 
tel.06/2023327/2023663 - fax 06/2023327   C. M. RMIC85300C 

e-mail RMIC85300C@ISTRUZIONE.IT- C.F. 97197970581 
sito web:www.icmlking.edu.it 

Prot. n. 1142 del 03/02/2023 

     ALBO ON LINE 

     AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

    
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 1 – Componente 1 – Asse 1, 
Investimento 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” scuole giugno 2022 
CUP: E81C22001480006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico per la presentazione di proposte a valere sul PNRR-MISSIONE 1-COMPONENTE 1 
Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA locali” SCUOLE giugno 2022; 
 
VISTA la comunicazione di assegnazione del finanziamento, di cui al decreto n. 67-1/2022 – PNRR di approvazione 
elenco istanze ammesse a valere sull’Avviso pubblico “Avviso investimento 1.2 abilitazione al cloud per le PA Locali – 
Scuole giugno 2022”-finestra temporale n. 1 dal 27/06/2022 al 23/09/2022; 
 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per 

l’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

D E C R E T A 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto: 

 

TITOLO PROGETTO IMPORTO AUTORIZZATO 

“Abilitazione al cloud per le PA Locali” € 6.083,00 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” 

(liv. 1 - aggregato) – 03- “Altri finanziamenti dall’Unione europea” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “AVVISO PNRR 
INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI SCUOLE GIUGNO 2022” (liv. 3) del Programma annuale. 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott.ssa Laura Quattrini e al Consiglio di Istituto per gli 

adempimenti di competenza; 

-di registrare le SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – 01 Funzionamento 

generale e decoro della scuola (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “AVVISO PNRR INVESTIMENTO 1.2 
ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI SCUOLE GIUGNO 2022”. 

Per il progetto occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), nella quale 
riportare anche il codice CUP acquisito all’atto di candidatura. 
 

Il presente atto è pubblicato sul sito dell’Istituzione scolastica, nella sezione Albo on Line, per la massima diffusione. 

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Maria Laura Fanti 

          

mailto:RMIC85300C@ISTRUZIONE.IT

		2023-02-07T18:08:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA LAURA FANTI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




